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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

No. F. 1 -1 1 (91 )-TAXGST 12021 ( PART) Dated, Agartala, the 02 I 12 I 2021.

i\otification f o. l?202l-State Tax (Rat€)

ln exercise of the porven confened b1 sub-section (5) of section 9 of the Tripura State Coods and

Services Tax Acr.20 l7 (Tripura Acr nNo. S of ZOi:). the Srae Govemment, on the recommendations of the

Councii. herebl makes the iollorving amendments f.rther to amend the notification of the Government of

Tripura- in the Finance Depaftmenr, ilo.17,201?- Stare Tax (Rate). dated the 29'h June. 2017, published in the

TripuraGazette, Extraordinary lssue, vide number2lg dated the 29'n June,20l7' namely:'

L In the notification.-

(i)inclause(i),forthewords"andmotorcycle;",thervords".molorcycle,omnibusor anyothermotor

vehicle;" shall be substituted;

(ii) after clause (iii), the following clause shall be inserted' namely:-

'.(iv) supply of restaurant service other than the services supplied by restaurant, eating joints etc,

located at sPecified Premises."

2. In the said notification, in Explanation, -

(i) in item (b), for the words, brackets, numbers and figures o'and "motor cycle" shall have the same

meanings as assigned to them respectively in clauses (22), (25) and (26) of section 2 of the Motor

Vehicle-Act, lg8-8 (59 of 1988),", the words, brackets, numbers and figures,", motor cycle, motor

vehicle and omnibui shall have the same meanings as assigned to them respectively in clauses (22)'

(ZS),(27),(2g)and(29)ofsection2oftheMotorVehicleAct, 1988(59.of 1988)."shallbesubstituted;

(ii) after item (b), the following shall be inserted namely, -

,.(c) specified premises means premises providing hotel accommodation service having declared

tariffofany unit ofaccommodation above seven thousand five hundred rupees per unit per day or

equivalent,"

3. This notification slrall come into force with effect lrorn thc l'' day of January.2022.

By order of the Covernor.

l^4 rtw { )t1>,1
(L.T. DARLONo' TCS-SSG)

Additional Secretary

Government of Tripura
Finance Department

Note;-The principal notification rvas published in the Tripura Cazette, Extraordinary lssue, vide notification No.

l7l20l7 - State Tax (Rate), dated rhe 29'h June, 2017, vide number 219, dated the 29'h June, 2017 and last

amended by norification No. 231201? - State Tax (Rare), dated the 22"d August, 2017 vlde number 302' dated the

22"u August. 20 17.
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